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DMSB-Reg.-Nr.: 81/19

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Lizenz Gesamtzeit

Division B - Klasse 24-25: über 2500
 

47 Christopher Hille (GER)  1 -- 13 laps --BMW M3 22:25.944 1:41.435 11
IC1140621

Nicht gew ertet in der Klasse 24-25                                          Qualif ikations  Limit (90% von 13 Rnd) = 11 Rnd

61 Tobias Mittag (GER)  DNC -- 10 laps --Nissan 350 Z 18:53.070 1:47.403 9
NA1047768

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Lizenz Gesamtzeit
Division C - Klasse  32-33: über 1350 ccm bis 2000 ccm 

98 Steve Kirsch (GER)  1 -- 13 laps --Opel Astra TCR 21:22.527 1:34.755 10
IC1077630

179 Marek Schaller (DEU) 28.058 2 28.058Volkswagen Scirocco R-Cup 21:50.585 1:37.719 10
INTD1151363

91 Sophie Hofmann (DEU)  3 -- 12 laps --Seat Leon Cupra TCR 22:04.356 1:43.757 11
IC1163109

178 Gina Fulsche (DEU) 43.543 4 43.543Volkswagen Scirocco R-Cup 22:47.899 1:47.478 12
INTD1175729

34 Sebatian Weisemann (GER)  5 -- 11 laps --Opel Corsa  D OPC 21:35.647 1:52.591 8
NA1197581

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Lizenz Gesamtzeit
Division C - Klasse 35: über 2500 ccm bis 3000 ccm 

90 Lars Harbeck (DEU)  1 -- 13 laps --BMW M2 40RC 22:26.246 1:41.448 11
IC1100184

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Lizenz Gesamtzeit
Division C - Klasse 36: über 3000 ccm 

97 Christoph Berz (DEU) 1:04.838 1 -- 12 laps --BMW M240 RC 21:49.433 1:46.563 8
NA1188556

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Lizenz Gesamtzeit
Division D - Klasse 46: über 3000 ccm 

177 Ronald Czerwonatis (DEU)  1 -- 13 laps --Lamborghini Gallardo GT3 21:20.972 1:36.211 10
INTD1098104

Nicht gestartet in der Klasse 46

92 Michael Golz (DEU)  DNS Lamborghini Huracán ST
IC1135134
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Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Lizenz Gesamtzeit
Division D - Klasse  42-43: über 1350 ccm bis 2000 ccm 

84 Andreas Hunold (GER)  1 -- 12 laps --Renault C lio Cup RS3
MSC Oldenburg e.V. im ADAC (BNC1104879)

22:48.598 1:51.221 6
NA1180468

58 Daniel Nadelstunpf (GER) 19.445 2 19.445Renault C lio 3-Cup 23:08.043 1:52.256 4
NA1198896

42 Laurie Brezina (DEU) 2.707 3 22.152Chevrolet C ruze 23:10.750 1:53.768 10
NA1133064

78 Andreas Eichhorn (GER)  4 -- 11 laps --Chevrolet C ruze
Pfister-Racing-Team (BA160)

21:29.264 1:54.722 9
NA1197214

76 Thies Ahrens (GER) 0.477 5 0.477Chevrolet C ruze
Pfister-Racing-Team (BA160)

21:29.741 1:54.755 9
NA1192843

73 Sven Grossmann (GER) 2.140 6 2.617Chevrolet C ruze
Pfister-Racing-Team (BA160)

21:31.881 1:55.225 10
ID1169957

74 Christoph Pflügler (GER) 14.807 7 17.424Chevrolet C ruze
Pfister-Racing-Team (BA160)

21:46.688 1:56.573 8
INTD1188858

72 Nicolas Hillebrand (GER) 0.562 8 17.986Chevrolet C ruze
Pfister-Racing-Team (BA160)

21:47.250 1:55.649 8
NA1167897

71 Dennis Bröker (GER) 21.378 9 39.364Chevrolet C ruze
Pfister-Racing-Team (BA160)

22:08.628 1:57.190 10
IC1179346

75 Matthias Gorzellik (GER) 5.636 10 45.000Chevrolet C ruze
Pfister-Racing-Team (BA160)

22:14.264 1:57.585 8
NA1199623

79 Claus Gramlich (GER) 33.057 11 1:18.057Chevrolet C ruze
Pfister-Racing-Team (BA160)

22:47.321 2:00.185 11
NA1179355

Nicht gew ertet in der Klasse 42-43                                          Qualif ikations  Limit (90% von 12 Rnd) = 10 Rnd

89 Wilhelm Nolte (DEU)  DNC -- 3 laps --Ford Fiesta ST
ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. ( BIC1115218)

6:56.524 2:08.754 2
NA1153590

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Lizenz Gesamtzeit
Division E - Klasse 51: Dieselfahrzeuge der Gruppen A, F, H 

93 Stefan von Zabiensky (DEU)  1 -- 12 laps --BMW E87-120D 21:50.686 1:46.389 12
NA1153539

Nicht gew ertet in der Klasse 51                                          Qualif ikations  Limit (90% von 12 Rnd) = 10 Rnd

54 Wilfired Lechte (GER)  DNC -- 9 laps --Volkswagen Golf 5 TDI
ADAC NDS Sachsen Anhalt (BIC1020642)

17:50.355 1:53.975 7
IC1109598

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Lizenz Gesamtzeit
Division F - Klasse 62: Porsche Super Sports Cup 

100 Rüdiger Dr. Sellmann (DEU)  1 -- 11 laps --Porsche GT3 Cup 18:59.238 1:38.055 5
1149018
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